
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

22 березня 2024 року

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Широкий № 01-01/23

Про призначення відповідальної особи
з питань охорони праці, затвердження програми
та тривалості вступного інструктажу, 
затвердження інструкцій з охорони праці 
Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України», статтями 13 та 18 Закону України “Про охорону праці”, статтею 40 
Кодексу цивільного захисту України, пунктом 3.1 глави 3 Типового положення 
про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці, 
затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за охороною 
праці від 26.01.2005 № 15, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 
лютого 2005 року за № 231/10511 (із змінами), пунктом 3 розділу 4 та розділу 5 
Положення про розробку інструкцій з охорони праці, затвердженого наказом 
Комітету по нагляду за охороною праці Міністерства праці та соціальної 
політики України від 29 січня 1998 р., та з метою організації вступного 
інструктажу,

зобов’язую:

1. Призначити відповідальну особу з питань охорони праці 
Начальника відділу земельних відносин, архітектури та житлово-комунального 
господарства Ігор Сокирко.

2. Затвердити програму та тривалість вступного інструктажу 
(додається).

3. Затвердити перелік питань первинного інструктажу з питань 
охорони праці (додається).

4. Затвердити:
Інструкцію з охорони праці № 1 з надання першої домедичної допомоги 

(додається).
Інструкцію з охорони праці № 2 для неелектротехнічного персоналу 

(додається).
Інструкцію з охорони праці № 3 при роботі на персональному комп’ютері 

(додається).
Інструкцію з охорони праці № 4 для працівників і службовців на робочому 

місці (додається).



Інструкцію з охорони праці № 5 для водія автомобіля (додається).
Інструкцію з охорони праці № 6 для осіб, що перебувають у службовому 

відрядженні (додається).
Інструкцію з охорони праці № 7 про заходи пожарної безпеки (додається)
Відповідальній особі з питань охорони праці:
- проводити вступний інструктаж з прийнятими на роботу працівниками за 

Програмою вступного інструктажу. Проводити первинний, повторний, 
позаплановий та цільовий інструктажі з працівниками, з використанням 
інструкцій з ОП та переліку питань первинного інструктажу з питань охорони 
праці;

- облік проведених інструктажів вести у Журналах реєстрації інструктажів 
з питань охорони праці на робочому місці.

5. Контроль за виконання даного розпорядження залишаю за собою.

військової адм
Начальник сіл

Володимир КОРОБКА


